MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA

II. Masjid Raya No. 25 Sungguminasa, Kab.Gowa, Prop. Sulawesi Selatan, Telp. (0411) 864298, KP: 92111 e-mail: pengadilanagama.sungguminasa@gmail.com, Website: www.pa-sungguminasa.gp.id

PANITIA SELEKSI

PELAKSANA POS BANTUAN HUKUM (POSBAKUM) PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA TAHUN 2024

PENGUMUMAN

PENETAPAN PEMENANG PELAKSANA POSBAKUM PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA TAHUN 2024

Nomor: 005/Pansel-POSBAKUM/PA.Sgm/XII/2023

DASAR:

 Peraturan Presiden nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden nomor 16 Tahun 2018 Pengadaan Barang'Jasa Pemerintah

 DIPA Pengadilan Agama Sungguminasa Tahun 2024 Nomor 005.04.2.309075/2024 Tanggal 24 November 2023, khususnya terkait MAK Jasa Konsultan layanan Pos Bantuan Hukum

 Hasil Rapat Panitia Seleksi atas hasil seleksi administrasi dan seleksi wawancara oleh Panitia Seleksi Pelaksana Pos Bantuan Hukum Pengadilan Agama Sungguminasa Tahun 2024.

Bahwa memperhatikan hal-hal diatas (khususnya angka 3 diatas), maka Panitia Seleksi menetapkan dan memutuskan bahwa pemenang seleksi layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Pengadilan Agama Sungguminasa tahun 2024 adalah LBH PANJI sebagai pemenang I.

Keputusan Panitia Seleksi ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat. Demikian dumumkan untuk diketahui, terima kasih.

Sungguminasa, 27 Desember 2024

Panitia Seleksi

TTD